
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  24 червня 2021 року                    м. Стрий                                     № 474

Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва та передачу їх у

власність громадянам на території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання громадян про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського

виробництва та передачу їх у власність громадянам на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 22, 791, 116, 122,

125, 126, 184, 186 Земельного кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних

ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні»,

Міська рада вирішила:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на

місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок земель пайового фонду

на території Стрийської міської ради громадянам згідно додатку №1.

2. Безоплатно передати у власність громадянам, згідно додатку №1 даного рішення міської ради, земельні ділянки для

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради.



3. Громадянам, згідно додатку №1 даного рішення міської ради, оформити право власності на земельні ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Стрийської міської ради відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань архітектури, 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15


Додаток №1 до рішення сесії Стрийської 

міської ради № 474 від «24» червня 2021

СПИСОК

громадян, яким затверджуються технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського

виробництва та передаються їм у власність земельні ділянки на території Стрийської міської ради

№ п/п Прізвище, ім’я, по батькові

Площа

земельних

ділянок,

всього: (га)

Розташування земельної ділянки відносно найближчого

населеного пункту, адреса

Площа

земельної

ділянки

(га)

Угіддя
Кадастровий номер

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1.  Гадяк Тарас Васильович 1,1637
с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,3855 пасовища 4625380800:05:000:0103

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,7782 рілля 4625380800:04:000:0039

2.  Кісіль Любов Павлівна 1,4610

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,4294 рілля 4625380800:06:000:0041

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,3369 сіножаті 4625380800:06:000:0574

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,6947 рілля 4625380800:05:000:0718

3.  Болехівська Ганна Іванівна 1,3066

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,2738 рілля 4625380800:05:000:0111

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,6195 пасовища 4625380800:06:000:0039

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,4133 рілля 4625380800:07:000:0016

4.  Бубнюк Марія Михайлівна 1,0919

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,6966 рілля 4625380800:09:000:0181

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2248 сіножаті 4625380800:09:000:0008

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1705 пасовища 4625380800:05:000:1219

5.  Бричка Ігор Андрійович 1,1908
с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,7965 рілля 4625380800:05:000:0114

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,3943 пасовища 4625380800:05:000:0115

6. 2,2488 с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,7504 рілля 4625380800:08:000:0009



 

 

 

Кушпер Олександра Миколаївна 

 

 

 

 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,7140 рілля 4625380800:09:000:0011 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2221 сіножаті 4625380800:09:000:0012 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,1718 пасовища 4625380800:05:000:0112 

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,2202 сіножаті 4625380800:08:000:0008 

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1703 пасовища 4625380800:05:000:1213 

7.  Бойків Роман Михайлович 1,1179 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,7311 рілля 4625380800:08:000:0278 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2165 сіножаті 4625380800:08:000:0362 

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1703 пасовища 4625380800:05:000:2101 

8.  Юрчик Іван Павлович 1,3893 

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,6194 сіножаті 4625380800:06:000:0048 

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,4106 рілля 4625380800:07:000:0898 

с. Угільня,Стрийського району, Львівської області 0,3593 рілля 4625380800:05:000:0606 

9.  Антонів Володимир Романович 1,5621 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2259 пасовища 4625380800:08:000:0014 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 1,1665 рілля 4625380800:08:000:0239 

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1697 сіножаті 4625380800:05:000:0123 

10.  Солиган Галина Петрівна 1,3765 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,9857 рілля 4625380800:08:000:0307 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2206 сіножаті 4625380800:08:000:0012 

с. Угільня,Стрийського району, Львівської області 0,1702 пасовища 4625380800:05:000:1210 

11.  Ницяпин Анна Василівна 1,0332 

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,4045 рілля 4625380800:06:000:0047 

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,3369 сіножаті 4625380800:06:000:0044 

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,2918 рілля 4625380800:05:000:0708 

12.  Зубінський Ігор Ярославович 1,4304 

с. Великі Дідушичі,Стрийського району, Львівської області 0,6160 пасовища 4625380800:06:000:0045 

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,4097 рілля 4625380800:07:000:1150 

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,4047 рілля 4625380800:05:000:0121 

13.  Гіп Марʼяна Миколаївна 1,5570 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 1,1663 рілля 4625380800:08:000:0013 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2204 сіножаті 4625380800:08:000:0393 

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1703 пасовища 4625380800:05:000:0102 

14.  Гаврилів - Чапкайло Наталія Петрівна 1,0501 
с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,6535 рілля 4625380800:09:000:0009 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2248 сіножаті 4625380800:09:000:0015 



с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1718 пасовища 4625380800:05:000:0118 

15.  Чапкайло Роман Юрійович 1,1569 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,7591 рілля 4625380800:08:000:0005 

с. Малі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,2159 сіножаті 4625380800:08:000:0341 

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,1819 сіножаті 4625380800:05:000:0119 

16.  Кисіль Анна Михайлівна 1,7363 

с. Угільня, Стрийського району, Львівської області 0,6998 рілля 4625380800:05:000:0128 

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,6256 сіножаті 4625380800:06:000:0687 

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,4109 рілля 4625380800:07:000:0023 

17.  Завадецька Катерина Василівна 1,1104 

с. Великі Дідушичі,Стрийського району, Львівської області 0,6195 сіножаті 4625380800:06:000:0049 

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,4136 рілля 4625380800:07:000:0908 

с. Угільня,Стрийського району, Львівської області 0,0773 рілля 4625380800:05:000:0124 

18.  Грицан Ганна Іванівна 1,2882 
с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,6257 сіножаті 4625380800:06:000:0046 

с. Великі Дідушичі, Стрийського району, Львівської області 0,6625 рілля 4625380800:07:000:0017 

19.  Сепик Зеновій Васильович 2,5906 

с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 2,4169 рілля 4625387600:07:000:0003 

с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 0,1737 сіножаті 4625387600:03:000:0207 

20.  Чучман Мирослава Пилипівна 2,6270 
с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 2,4533 рілля 4625387600:07:000:0120 

с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 0,1737 сіножаті 4625387600:03:000:0064 

21.  Костів Іван Іванович 2,6022 

с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 2,4284 рілля 4625387600:02:000:0202 

с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 0,1738 сіножаті 4625387600:03:000:0208 

22.  Сенів Оксана Зеновіївна 2,1749 
с. Братківці, Стрийського району, Львівської області 1,3280 рілля 

4625380100:02:000:0017 

 

с. Братківці, Стрийського району, Львівської області 0,8469 пасовища 4625380100:02:000:0008 

23.  
Шиш Роман Михайлович 

 
1,2313 

с. Верчани, Стрийського району, Львівської області 1,0005 рілля 4625385200:08:000:0029 

с. Верчани, Стрийського району, Львівської області 0,2308 сіножаті 4625385200:12:000:0022 

24.  Андріїв Віра Михайлівна 0,7196 с. Семигинів, Стрийського району, Львівської області 0,7196 рілля 4625386000:03:000:1114 

25.  Дутка Роман Йосифович 0,7200 с. Семигинів, Стрийського району, Львівської області 0,7200 рілля 4625386000:02:000:0295 



26.  Мельник Василь Дмитрович 1,3000 с. Семигинів, Стрийського району, Львівської області 1,3000 рілля 4625386000:02:000:0018 

27.  Кравець Віра Дмитрівна 0,6800 с. Семигинів, Стрийського району, Львівської області 0,6800 рілля 4625386000:02:000:1118 

28.  Лех Наталія Михайлівна 0,3800 с. Семигинів, Стрийського району, Львівської області 0,3800 рілля 4625386000:02:000:1192 

29.  Маркус Василь Дмитрович 0,6900 с. Семигинів, Стрийського району, Львівської області 0,6900 рілля 4625386000:02:000:0021 

30.  Ненадовський Ярослав Михайлович 1,3000 с. Семигинів, Стрийського району, Львівської області 1,3000 рілля 4625386000:02:000:0025 

31.  Стефанишин Олексій Якович 1,1471 
с. Бережниця, Стрийського району, Львівської області 0,1997 пасовища 4625386800:06:000:0357 

с. Бережниця, Стрийського району, Львівської області 0,9474 рілля 4625386800:06:000:0141 

32.  Стефанишин Олексій Якович 0,9127 
с. Бережниця, Стрийського району, Львівської області 0,7134 рілля 4625386800:06:000:0148 

с. Бережниця, Стрийського району, Львівської області 0,1993 пасовища 4625386800:06:000:0213 

33.  Герен Марія Петрівна 0,9901 
с. Лотатники, Стрийського району, Львівської області 0,2885 пасовища 4625386800:07:000:0232 

с. Лотатники, Стрийського району, Львівської області 0,7016 рілля 4625386800:07:000:0015 

34.  Скоблик Михайло Миколайович 1,1609 
с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,9476 рілля 4625386800:09:000:0047 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,2133 пасовища 4625386800:07:000:0268 

35.  Столярський Володимир Ярославович 1,7151 
с. Лотатники, Стрийського району, Львівської області 1,3758 рілля 4625386800:07:000:1053 

с. Лотатники, Стрийського району, Львівської області 0,3393 пасовища 4625386800:07:000:1254 

36.  Філюшко Ганна-Дарія Василівна 1,2309 
с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,8889 рілля 4625386800:06:000:0526 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,3420 пасовища 4625386800:09:000:0179 

37.  Саракун Галина Йосифівна 1,2216 
с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 1,0218 рілля 4625386800:07:000:0196 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,1998 пасовища 4625386800:06:000:0378 

38.  Лагодюк Богдан Іванович 0,4338 
с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,2341 рілля 4625386800:07:000:0167 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,1997 пасовища 4625386800:06:000:0343 

39.  Петріщева Віра Григорівна 1,0758 
с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,2042 пасовища 4625386800:07:000:0286 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,8716 рілля 4625386800:06:000:0016 

40.  Череватий Ярослав Петрович 0,9744 

 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 
0,3891 рілля 4625386800:08:000:0024 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 

 
0,2182 рілля 4625386800:06:000:0029 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,3671 пасовища 4625386800:09:000:0094 

41.  Ковальський Петро Петрович 1,0446 
с. Стрілків,Стрийського району, Львівської області 0,3671 пасовища 4625386800:09:000:0095 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,2883 рілля 4625386800:06:000:0030 



с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,3892 рілля 4625386800:08:000:0025 

42.  Дашковська Анна Юрківна 0,6947 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,1994 пасовища 4625386800:06:000:0469 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,1060 рілля 4625386800:06:000:0018 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,3893 рілля 4625386800:08:000:0120 

43.  Залозецька Галина Василівна 0,8849 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,1994 пасовища 4625386800:06:000:0411 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,3893 рілля 4625386800:08:000:0058 

с. Стрілків, Стрийського району, Львівської області 0,2962 рілля 4625386800:09:000:0070 

44.  Штинда Ганна Кирилівна 1,4026 
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,1205 рілля 4625385600:06:000:0335 

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,2821 сіножаті 4625385600:06:000:0336 

45.  Витвицька Мар᾽яна Іванівна 0,8541 
с. Лани -Соколівські,Стрийського району, Львівської області 0,5704 рілля 4625385600:04:000:0010 

с. Лани -Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,2837 сіножаті 4625385600:09:000:0247 

46.  Бігун Ярослав Васильович 0,5598 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2601 сіножаті 4625385600:05:000:0578 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2997 рілля 4625385600:05:000:0579 

47.  Сепик Зоряна Миколаївна 2,0853 
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,7451 рілля 4625385600:06:000:0025 

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3402 сіножаті 4625385600:08:000:0099 

48.  Гнидин Дарія Василівна 1,5703 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3014 сіножаті 4625385600:05:000:0585 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2689 рілля 4625385600:05:000:0591 

49.  Пиндзин Анна Степанівна 1,6055 
с. Лани -Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,2860 сіножаті 4625385600:09:000:0255 

с. Лани -Соколівські, Стрийського району, Львівської області 1,3195 рілля 4625385600:04:000:0012 

50.  Харик Іванна Іванівна 1,2110 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,9514 рілля 4625385600:04:000:0589 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2596 сіножаті 4625385600:05:000:0590 

51.  Галій Марія Степанівна 0,8871 
с. Лани -Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,5992 рілля 4625385600:04:000:0014 

с. Лани -Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,2879 сіножаті 4625385600:09:000:0249 

52.  Косінська Ярослава Теодорівна 0,6465 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2334 сіножаті 4625385600:06:000:0342 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,4131 рілля 4625385600:04:000:0015 

53.  Гук Марія Олексіївна 0,8514 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,5459 рілля 4625385600:05:000:0587 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3055 сіножаті 4625385600:05:000:0584 

54.  Якимів Розалія Олексіївна 1,6473 с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,2599 сіножаті 4625385600:08:000:0056 



с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,3874 рілля 4625385600:06:000:0001 

55.  Мельник Марія Петрівна 0,4530 
с. Лани -Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,1652 рілля 4625385600:04:000:0005 

с. Лани -Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,2878 сіножаті 4625385600:09:000:0248 

56.  Чорнописький Богдан Михайлович 2,005 

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 1,7451 рілля 4625385600:06:000:0008 

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,2599 сіножаті 4625385600:08:000:0063 

57.  Пиндзин Володимир Володимирович 0,5360 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2947 сіножаті 4625385600:09:000:0254 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2413 рілля 4625385600:04:000:0006 

58.  Піцик Мирослав Васильович 1,1677 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2592 сіножаті 4625385600:05:000:0580 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,9085 рілля 4625385600:05:000:0588 

59.  Піцик Роман Мирославович 1,4961 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2334 сіножаті 4625385600:06:000:0344 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2627 рілля 4625385600:04:000:0011 

60.  Гавловська Анна Миколаївна 0,9930 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3158 сіножаті 4625385600:06:000:0346 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,6772 рілля 4625385600:04:000:0008 

61.  Вербіцька Любов Миколаївна 0,5023 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3080 сіножаті 4625385600:05:000:0583 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,1943 рілля 4625385600:05:000:0577 

62.  Мельник Петро Васильович 1,5331 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,2688 рілля 4625385600:05:000:0581 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,2643 сіножаті 4625385600:06:000:0343 

63.  Холошнецька Анна Федорівна 0,7425 
с. Лани -Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,4546 рілля 4625385600:04:000:0007 

с. Лани -Соколівські, Стрийського району, Львівської області 0,2879 сіножаті 4625385600:09:000:0243 

64.  Штинда Марія Йосипівна 0,7158 
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,2821 сіножаті 4625385600:06:000:0307 

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,4337 рілля 4625385600:06:000:0065 

65.  Бецко Анна Дмитрівна 1,3365 
с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,9725 рілля 4625385600:06:000:1024 

с. Зарічне, Стрийського району, Львівської області 0,3640 сіножаті 4625385600:08:000:1105 

66.  Буцерка Ганна Дмитрівна 1,8129 
с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 0,3000 сіножаті 4625385600:05:000:0409 

с. Подорожнє, Стрийського району, Львівської області 1,5129 рілля 4625385600:05:000:0083 

67.  Огарьов Юрій Борисович 0,4697 
с. Верчани, Стрийського району, Львівської області 0,1970 сіножаті 4625385200:08:000:0032 

с. Верчани, Стрийського району, Львівської області 0,2727 рілля 4625385200:12:000:0201 



68.  Василів Василь Володимирович 2,3091 
с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 0,1795 сіножаті 4625387600:03:000:0210 

с. Сихів, Стрийського району, Львівської області 2,1296 рілля 4625387600:05:000:0003 

 

 

                 Секретар ради                                                                                                                                    М.БЕРНИК 
              

 


